
Lp obszar wsparcia PO WER nazwisko kandydata na eksperta imię kandydata na eksperta
adres poczty elektronicznej kandydata 

na eksperta

1 zatrudnienie Angowska Dagmara daang@tlen.pl

2 zatrudnienie Domański Rafał rafalski26@wp.pl

3 zatrudnienie Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

4 zatrudnienie Fulara Agnieszka agnieszka_f@op.pl

5 zatrudnienie Gabrych Andrzej branic@vp.pl

6 zatrudnienie Grodowska Barbara longab@poczta.onet.pl

7 zatrudnienie Ilnicka-Majchrzak Magdalena magda_ilnicka@o2.pl

8 zatrudnienie Kaczorowski Artur aa.kaczorowski@wp.pl

9 zatrudnienie Kalandyk Magdalena kallena@interia.pl

10 zatrudnienie Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

11 zatrudnienie Konop Paweł brunszwica@wp.pl

12 zatrudnienie Korczak Piotr pkkorczk@gmail.com

13 zatrudnienie Kot Patrycja patrycja.kot84@gmail.com

14 zatrudnienie Kukielińska Paulina ppiekielniak@wp.pl

15 zatrudnienie Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm

16 zatrudnienie Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

17 zatrudnienie Lewandowska Katarzyna lewandowska.katarzyna@interia.eu

18 zatrudnienie Lewandowski Dorian dorian.lewandowski@gmail.com

19 zatrudnienie Lewiński Marek mareklew@poczta.fm

20 zatrudnienie Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

21 zatrudnienie Openchowski Damian dragarex@wp.pl

22 zatrudnienie Osowiecki Tadeusz t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

23 zatrudnienie Papaj Marcin marcandi@op.pl

24 zatrudnienie Pełka Roman roman.net@wp.pl

25 zatrudnienie Petryna Sylwia sylwia@petraconsulting.pl

26 zatrudnienie Pradela Agata agata.pradela@gmail.com

27 zatrudnienie Proć Artur artur.proc@wp.pl

28 zatrudnienie Przychodaj Grażyna gpgrazyna@gmail.com

29 zatrudnienie Puszczewicz Hanna hanna.puszczewicz@gmail.com

30 zatrudnienie Rutka Antoni arutka@vp.pl

31 zatrudnienie Smurzyński Mariusz m.smurzynski@interia.pl

32 zatrudnienie Solarz Michał msolarz81@wp.pl

33 zatrudnienie Stefański Jarosław stefanski@poczta.pop.pl

34 zatrudnienie Stwora Aleksandra aleksandra.stwora@gmail.com

35 zatrudnienie Szajter Joanna joanna.szajter@gmail.com

36 zatrudnienie Szarras Robert sz.robert@gmail.com

37 zatrudnienie Szczepaniak Monika monika_zadlo@o2.pl

38 zatrudnienie Szczygielska Joanna jszczygielska@wp.pl

39 zatrudnienie Szczygieł Patryk patrykszczygiel@o2.pl

40 zatrudnienie Szyk Monika monika@ism.pl

41 zatrudnienie Tomczak Grzegorz Grzegorz.tomczak@gazeta.pl

42 zatrudnienie Tyc Andrzej atyc@o2.pl

43 zatrudnienie Urbańska-Szymala Iwona iwona-szymala@wp.pl

44 zatrudnienie Wiankowski Rafał rwiankowski@op.pl

45 zatrudnienie Winter Krzysztof winterkrzysztof@gmail.com

46 zatrudnienie Wojtaszewska Kamila kwojtaszewska1@wp.pl

47 zatrudnienie Wojtowicz Joanna yeesha@wp.pl

48 zatrudnienie Wolska Teresa terwolska@gmail.com

49 zatrudnienie Wonchała Krystian inkubator@tarnogorski.pl

50 zatrudnienie Wróblewska Olga olga.wroblewska@yahoo.com

Wykaz Kandydatów na ekspertów w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w obszarze zatrudnienie

Załącznik nr 5 do Regulaminu pracy Komisji Kwalifikacyjnej powołanej do oceny aplikacji zgłoszonych w ramach naboru kandydatów na ekspertów 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w obszarze zatrudnienie w Województwie Śląskim 
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